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Regionalne Centrum Informacji dla Naukowców EURAXESS Kraków
Centrum Transferu Technologii Politechnika Krakowska organizuje szkolenie pt.: "IRSES -
możliwość współpracy z naukowcami z krajów pozaunijnych".

IRSES – International Research Staff Exchange Scheme  – są to projekty w ramach bloku PEOPLE
w 7. Programie Ramowym.Celem tego typu projektów jest wspieranie współpracy naukowej krajów
Unii Europejskiej  z wybranymi krajami pozaunijnymi.

Współpraca ta odbywa się poprzez wymianę pracowników. Termin nadsyłania wniosków
aplikacyjnych upływa 17 stycznia 2013 r. Jest już to ostatni konkurs na tego typu projekt. Budżet
konkursu wynosi 30  mln euro.

W trakcie szkolenia omówione zostaną:

- cele, charakterystyka akcji, zasady uczestnictwa, zasady finansowe
- formularze aplikacyjne
- zasady przygotowania dobrego projektu

Informacje o szkoleniu:
Data: 25 października 2012 r. (czwartek), godz. 10.30 – 13.00 (przerwa ok. godz. 12.00).
Miejsce: Politechnika Krakowska, ul. Warszawska 24, budynek "ARESZT", sala konferencyjna
SPACERNIAK

Zainteresowane osoby udziałem w szkoleniu prosimy o przysłanie wypełnionego formularza
zgłoszeniowego (do 23 października 2012 r., do godz. 10) - na adres: rpk@transfer.edu.pl.

W razie pytań prosimy o kontakt z Magdaleną Wójtowicz: wojtowicz@transfer.edu.pl, tel: (012) 628
26 60

Źródło: www.transfer.edu.pl
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4,7 mln Polaków cierpi na przewlekłą
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chorobę nerek
Tylko 5 proc. z nich jest tego świadomych.
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Polacy o alternatywnych źródłach białka
Mięso komórkowe - tak, owady - niekoniecznie.
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Po raz pierwszy pacjent z tytanowym sercem
przeżył 100 dni
To kolejne całkowicie wszczepialne sztuczne serce.
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Po raz pierwszy pacjent z tytanowym sercem
przeżył 100 dni
Poinformował CNN.
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Dzień Liczby Pi
Piękna okazja, by pielęgnować podziw do matematyki.
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Dwie kolejne osoby potencjalnie wyleczone z
HIV
Ogłoszono podczas konferencji na temat retrowirusów.
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Tatuaże mogą sprzyjać nowotworom
Informuje pismo "BMC Public Health".
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Wypalanie traw
Prowadzi do degradacji gleby i niszczy bioróżnorodność.

Informacje dnia:  4,7 mln Polaków cierpi na przewlekłą chorobę nerek Polacy o alternatywnych
źródłach białka Po raz pierwszy pacjent z tytanowym sercem przeżył 100 dni Po raz pierwszy pacjent
z tytanowym sercem przeżył 100 dni Dzień Liczby Pi Dwie kolejne osoby potencjalnie wyleczone z
HIV 4,7 mln Polaków cierpi na przewlekłą chorobę nerek Polacy o alternatywnych źródłach białka Po
raz pierwszy pacjent z tytanowym sercem przeżył 100 dni Po raz pierwszy pacjent z tytanowym
sercem przeżył 100 dni Dzień Liczby Pi Dwie kolejne osoby potencjalnie wyleczone z HIV 4,7 mln
Polaków cierpi na przewlekłą chorobę nerek Polacy o alternatywnych źródłach białka Po raz
pierwszy pacjent z tytanowym sercem przeżył 100 dni Po raz pierwszy pacjent z tytanowym sercem
przeżył 100 dni Dzień Liczby Pi Dwie kolejne osoby potencjalnie wyleczone z HIV  
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